A1153-1.0 de/en/fr
Wägezellen
Load cells
Pesons
RTN
Montageanleitung
Mounting instructions
Notice de montage

∅A
M
m
ax
.5
D
H
(3)(2)
±N (1)
M
6
∅25D10
h9
(4)RTN... / ≤4,7 t
Typ (Emax WZ) ∅A ∅B D E F H K M N
RTN/2.2T/VPN (1 t + 2,2 t ) 35 70 6 90 68 128 60 M8 x 20 3,5
RTN/4.7T/VPN (4,7 t) 35 70 6 90 68 145 60 M8 x 20 3,5
RTN/10T/VPN (10 t) 45 75 6 90 68 165 60 M10 x 25 3,5
RTN/15T/VPN (15 t) 45 75 6 90 68 175 60 M10 x 25 4
RTN/22T/VPN (22 t) 45 75 6 90 68 229 60 M10 x 25 7
RTN/33T/VPN (33 t) 58 95 6 120 90 272 80 M12 x 25 7
RTN/47T/VPN (47 t) 85 130 10 170 130 295 110 M16 x 30 6
RTN/68T/VPN (68 t) 85 130 10 170 130 337 110 M16 x 30 7
RTN/100T/VPN (100 t) 100 150 10 180 140 371 130 M16 x 30 8
15RTN
HBMA1153--1.0 de/en/fr
6 Abmessungen Einbauzubehör Elastomerlager VEN...
Lieferumfang: Fußplatte, Elastomer, Zentrierplatte und Druckstück (>4,7 t), Ausgleichsble-

max. zul. Bewegungsspiel(1) =
M
T
U
F
X
W0,5
E
K
Ansicht von oben
Material: Stahl, galvanisch verzinkt; Elastomer = Neoprene (Chlorbutadien--Kautschuk)
RTN / ...t / VEN (Elastomerlager für Wägezelle RTN... / 10 t -- 100 t)*
Abmessungen in mm
* Elastomerlager für höhere Nennlasten auf Anfrage
Typ (Emax WZ) Messweg ∅A ∅B D E F H h
RTN/22T/VEN (10 t ... 22 t) 0,5 (bei 22 t) 45 135 6 90 68 130 41
RTN/33T/VEN (33 t) 0,8 58 175 6 120 90 168 56
RTN/47T/VEN (47 t) 0,5 85 250 10 170 130 198 63
RTN/68T/VEN (68 t) 0,7 85 250 10 170 130 220 63
RTN/100T/VEN (100 t) 0,6 100 300 10 180 140 239 68
Typ (Emax WZ) K M T ∅U V W0,5 X
RTN/22T/VEN (10 t ... 22 t) 60 M10x25 25 12 4 170 190
RTN/33T/VEN (33 t) 80 M12x25 30 17 6 250 280
RTN/47T/VEN (47 t) 110 M16x30 40 21 8 310 350

∅80
m
ax
.5
98
∅70M8 x 20
4
M8 x 20
Y
Z
(3)
2 mm (1)
(2)
Material: Stainless steel; Elastomer = Neoprene (chlorine butadiene rubber)
Deflection <0.8 mm (at 4.7 t)
RTN/4.7T/VEN (Elastomer mounts for Load cells RTN... / ≤4.7 t)
80
130
108
View Y